平成 22 年 3 月 18 日

 各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 大 田  弘

コ ー ド 番 号 １８６１
上 場 取 引 所 東証

第１部

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役及び執行役員の異動について、下記のと

おり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１.異動の理由

  経営体制の一層の強化を図るため。

２.代表取締役の異動

（１）新任代表取締役（平成 22 年 4 月 1 日付）

代 表 取 締 役

専 務 取 締 役
専 務 執 行 役 員

新 井 克 人 （現 専務取締役 兼 専務執行役員）

なお、略歴は別紙のとおりです。

（２）退任代表取締役（平成 22 年 3 月 31 日付）

代 表 取 締 役

取 締 役 副 社 長
執 行 役 員 副 社 長

吉 田 孝 男

なお、同日付で取締役につきましても退任いたします。

３.執行役員の異動

（１）執行役員の役付変更（平成 22 年 4 月 1 日付）

専 務 執 行 役 員  吉 川    定  （現 常務執行役員）

常 務 執 行 役 員  森 次 誠 治  （現 執行役員）

常 務 執 行 役 員  永 島   仁 （現 執行役員）

（２）新任執行役員（平成 22 年 4 月 1 日付）

執 行 役 員    田 代  静 夫  （現 華熊営造股份有限公司 董事長）

執 行 役 員    堀 田  俊 明  （現 名古屋支店 副支店長）

執 行 役 員    大 島  邦 彦  （現 プロジェクトエンジニアリング室長）

（３）退任執行役員（平成 22 年 3 月 31 日付）

執 行 役 員 副 社 長  吉 田  孝 男 （当社常任顧問就任）

常 務 執 行 役 員  松 浦 良 和 （当社常任顧問就任）

常 務 執 行 役 員  武 藤 隆 夫 （当社常任顧問就任）

執 行 役 員  林   直 樹 （当社常任顧問就任）

執 行 役 員  伊  藤  隆 （当社非常勤顧問就任）

執 行 役 員  三 木 康 弘 （当社常任顧問就任）

執 行 役 員  藤 原 孝 二 （当社常任顧問就任）

執 行 役 員  竹 内 英 健 （当社常任顧問就任）

執 行 役 員  石 蔵 陽 一 （当社常任顧問就任）

執 行 役 員  髙 田 正 治 （当社常任顧問就任）

なお、それぞれ顧問への就任予定は平成 22 年 4 月 1 日であります。

【ご参考】平成 22 年 4 月 1 日付の取締役、監査役及び執行役員の体制は次のとおりです。

取締役及び監査役

役 職 名 氏  名

取締役社長
（代表取締役）

大 田   弘

取締役副社長 髙 木 秀 宣

専務取締役
（代表取締役）

新 井 克 人

専務取締役 船 本 隆 則

常務取締役 佐 塚 和 夫

常務取締役 石 垣 和 男

常務取締役 草 桶 昌 之

常勤監査役 矢 崎 文 夫

常勤監査役 櫻 井 秀 人

監査役 小 嶋 正 己

監査役 篠 原 啓 慶

監査役 垣 見   隆

執行役員

役 職 名 氏 名 担   当

執行役員社長 大 田   弘

執行役員副社長 髙 木 秀 宣 個人情報保護担当、情報システム担当

専務執行役員 新 井 克 人 ＣＳＲ推進室担当

専務執行役員 船 本 隆 則
土木事業本部長、土木事業戦略室長、技術センター

担当

専務執行役員 武 田 和 夫 関西支店長

専務執行役員 市 川 康 生 建築事業本部 建築事業戦略室担当

専務執行役員 吉 川   定 首都圏支店長

常務執行役員 佐 塚 和 夫 建築事業本部長

常務執行役員 石 垣 和 男 土木事業本部 副本部長、鉄道営業部担当

常務執行役員 草 桶 昌 之 管理本部長、綱紀担当

常務執行役員 田 中 修 市 安全本部担当

常務執行役員 作 本 裕 行 北陸支店長、北陸支店 建築事業部長

常務執行役員 森 次 誠 治 九州支店長

常務執行役員 永 島   仁
建築事業本部 設計本部長、建築事業本部 副本部長、

首都圏支店 副支店長

執行役員 牧 野 有 孝 中四国支店長

執行役員 佐 藤 精 一 国際支店長

執行役員 栗 林 棟 一 北陸支店 敦賀電力土木部長

執行役員 樋 口   靖 東北支店長

執行役員 田 代 静 夫 華熊営造股份有限公司 董事長

執行役員 堀 田 俊 明 名古屋支店長、名古屋支店 建築事業部長

執行役員 大 島 邦 彦 プロジェクトエンジニアリング室長

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊 谷 組   広報室  03-3235-8155
                  主計部  03-3235-8606

＜別紙＞

新任代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 新 井 克 人（あらい かつひと）

生年月日  昭和２２年６月１７日（６２歳）

最終学歴  昭和４５年 ３月 早稲田大学法学部 卒業

略  歴  昭和４５年 ４月 当社 入社

平成 ９年 ４月 当社 財務本部長代行

平成 ９年 ６月 当社 取締役

平成１０年 ４月 当社 財務本部長

平成１２年１２月 当社 管理本部担当

平成１３年 １月 当社 常務取締役、常務執行役員

平成１４年 ４月 当社 綱紀担当（現任）

平成１５年 ７月 当社 管理本部長

平成１７年 ４月 当社 個人情報保護担当

平成１８年 ４月 当社 管理本部担当（現任）、監査室担当（現任）

平成２０年 ４月 当社 専務取締役（現任）、専務執行役員（現任）

                   現在に至る

所有株式数    61 千株

以上